

御見積書

令和4年12月1日

御中

下記の通り御見積り申し上げます

見積金額 ￥11,000,000.-

合計金額 ￥10,000,000.-

消費税額 ￥1,000,000.-

工事名称： 内装工事

現場住所： 神奈川県川崎市高津区

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	(仮称) ██████████ 内装工事						
A	本工事費		1.0	式		10,599,589	
	小 計					10,599,589	
	出精値引					-599,589	
	総合計					10,000,000	



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A	本工事費						
1	共通仮設工事		1.0	式		497,000	
2	建築工事		1.0	式		5,052,390	
3	電気設備工事		1.0	式		1,926,625	
4	給排水衛生設備工事		1.0	式		1,723,574	
5	空調換気設備工事		1.0	式		別途工事	
6	ガス工事		1.0	式		別途工事	
7	現場管理費		1.0	式		900,000	
8	一般管理費		1.0	式		500,000	
	小 計					10,599,589	



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
I	共通仮設工事						
	機械器具		1.0	式		22,000	
	電灯動力用水費	※ご支給して頂けるものとして	1.0	式			別途工事
	環境安全		1.0	式			別途工事
	整理清掃		1.0	式		63,000	
	換気促進対策費	送風機設置	1.0	式			別途工事
	環境測定		1.0	式			別途工事
	場内小運搬費		1.0	式		78,000	
	発生残材搬出・処分費		1.0	式		198,000	
	美装費		1.0	式		136,000	
	小計					497,000	



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
I	建築工事						
1	直接仮設工事		1.0	式		195,000	
2	解体工事		1.0	式		別途工事	
3	左官工事		1.0	式		別途工事	
4	軽鉄・ボード工事		1.0	式		666,950	
5	金属製建具工事		1.0	式		別途工事	
6	ガラス工事		1.0	式		別途工事	
7	木工事		1.0	式		2,542,340	
8	木製建具工事		1.0	式		別途工事	
9	内装仕上げ工事		1.0	式		1,648,100	
10	塗装工事		1.0	式		別途工事	
11	家具工事		1.0	式		別途工事	
12	雑工事		1.0	式		別途工事	
13	X防護工事		1.0	式		別途工事	
	小計					5,052,390	



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1	直接仮設工事						
	墨出費		1.0	式		70,000	
	内部足場費	内部足場、立ち馬	1.0	式		55,000	
	災害防止費		1.0	式		必要な場合は別途	
	養生片付費		1.0	式		40,000	
	外部足場工事			m ²		必要な場合は別途	
	資材運搬費		1.0	式		30,000	
	誘導員			人		必要な場合は別途	
	レントゲン費用		1.0	式	125,000	別途工事	11月4日変更
	コア抜き工事	衛生(医療機器配管用)150φ×2 電気100φ×2 火報50φ×1 空調100φ×1	1.0	式	115,000	別途工事	11月4日変更
	小 計					195,000	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2	解体工事						
	既存間仕切り一部撤去		1.0	式	15,000	中止	
	既存天井PB撤去	※開口部以外は基本再利用できるものとして	120.0	m ²	600	中止	
	床タイル一部撤去	※再利用できるものとして	1.0	式	30,000	中止	
	産廃処分運搬費		1.0	式	38,000	中止	
	小 計						



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3	左官工事						
	レベラー工事	T15mm	32.9	m ²	5,600	中止	
	小 計						



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
4	軽鉄・ボード工事						
	天井LGS下地	既存天井再利用	1.0	式			既存利用別途
	下がり壁下地組 受付		4.0	m	2,600	10,400	
	低天井下地組		1.0	式	38,000		中止
	ホリゾン下地加工		17.0	m	5,500		中止
	天井開口補強		1.0	式	89,000		中止
	天井下地補強		1.0	式	48,000		中止
	天井点検口450角	額縁タイプ	4.0	箇所	5,500	22,000	天伏図による 数量想定
	外周間仕切り下地	H2.61 LGS25 @303	30.0	m ²	1,900	57,000	
	間仕切りLGS下地	H2.61 LGS65 @303	30.0	m ²	2,100	63,000	
	間仕切りLGS下地	H2.61 LGS100 @303	10.0	m ²	2,400	24,000	
	小壁LGS下地組	LGS20	2.0	箇所	5,000	10,000	
	ニッチ下地加工		2.0	箇所	7,500		中止
	壁面開口補強	建具部分	10.0	箇所	6,000	60,000	
	壁面開口補強	レントゲン室 建具部分 (補強材)	1.0	箇所		23,000	
	ライニング	H1100 65型	1.0	m		4,500	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	天井ボード貼り(既存再利用として)	石膏ボード 9.5mm	30.0	m ²	750	22,500	
	天井ボード貼り(新規想定)	石膏ボード 9.5mm	10.0	m ²	1,250	12,500	
	壁面 ボード張り	石膏ボード㊦12.5	100.0	m ²	1,350	135,000	
	壁面 ボード張り	耐水ボード㊦12.5	5.0	m ²	1,650	8,250	
	壁面 ボード張り	引込面 石膏ボード㊦9.5	25.0	m ²	1,250	31,250	
	トイレ壁面グラスウール	24Kg T50	10.0	m ²	1,200	中止	
	目透かし目地材		1.0	式	8,500	中止	
	塩ビLコーナー		136.0	m	550	74,800	
	廻り縁	塩ビ	45.0	m	450	20,250	
	上記副資材		1.0	式		18,500	
	搬入・搬出費		1.0	式		55,000	
	トイレA洗面脇カウンター下地ボード貼り		1.0	式		15,000	11月4日変更
	小計					666,950	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5	金属製建具工事						
AW-01Z	縦送り出し窓2部・FIX3部	個別防火FIX窓最大H=2200となります。木額用アングル無し・水切り付き W2760*H2200	1.0	セット	434,500	A工事	
	横引収納雄網戸	W895*H1100	2.0	セット	29,700	A工事	
AW-02	縦送り出し窓2部・FIX4部	FIX窓最大H=2400となります。木額用アングル無し・水切り付き W4730*H2400	1.0	セット	231,000	A工事	
	横引収納雄網戸	W895*H1200	2.0	セット	31,900	A工事	
AD-01	片引き自動ドア・FIX2部・縦送り出し	木額用アングル無しとして W2725*H2580	1.0	セット	330,000	A工事	
	横引収納網戸	※図面記載がない為別途として W430*H1350	1.0	式	24,200	別途として	11月4日変更
	自動ドア工事						
	片引き自動ドアエンジン	L=1700	1.0	台	100,100	A工事	
	赤外線センサー(非接触型)		2.0	台	24,200	A工事	
	タッチプレート		2.0	枚	1,650	A工事	
	ビームセンサー		1.0	台	13,200	A工事	
	エンジン施工費		1.0	式	27,500	A工事	
SD-01	両開き点検口ドア(錆止め)	スチールオーダー60mm見込 ケースハンドル・シリンダー付き W1450*H1800	1.0	セット	165,000	A工事	
	運搬・搬入・取付・作図費用		1.0	セット	646,800	A工事	
	小計						

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
6	ガラス工事						
	木製建具用	FL3 飛散防止フィルム貼	3.0	枚	32,600	A工事	
AD-01	FL6 単板ガラスに変更	W800*H2300	1.0	枚	18,900	A工事	11月4日変更
	FL6 単板ガラスに変更	W800*H2200	1.0	枚	18,225	A工事	11月4日変更
	FL6 単板ガラスに変更	W560*H2580	1.0	枚	14,850	A工事	11月4日変更
	FL5 単板ガラスに変更	W430*H1200	2.0	枚	4,050	A工事	11月4日変更
AW-01Z	PW6.8 単板ガラスに変更	W895*H1100	2.0	枚	27,270	A工事	11月4日変更
	PW6.8 単板ガラスに変更	W895*1000	2.0	枚	24,975	A工事	11月4日変更
	PW6.8 単板ガラスに変更	W900*H2200	1.0	枚	55,080	A工事	11月4日変更
AW-02	ペアガラス FL3+A+FL3	W870*H1200	2.0	枚	16,500	A工事	
	ペアガラス FL3+A+FL3	W870*H1100	2.0	枚	15,950	A工事	
	ペアガラス FL5+A+FL5	W1440*H2400	2.0	枚	149,600	A工事	
	防犯フィルム透明(材工)		23.0	m ²	33,000	中止	11月4日変更
	シリコン		118.0	m	550	A工事	
	シリコン(防火用)		44.0	m	4,400	A工事	
	運搬・搬入・取付費用		1.0	式	247,500	A工事	
	小計						

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
7	木工造作工事						
	際根太		88.0	m	1,800	158,400	
	置き床 SL+240	パーティクルボード t20	81.4	m ²	7,300	594,220	
	捨て貼り	t=12mm	81.4	m ²	2,800	227,920	
	立上り幕板下地		17.0	m	2,500	42,500	
	スロープ造作		1.0	箇所		49,000	
	上がり框	集成材 25×235	17.0	m	8,900	151,300	
	ライニング甲板		1.0	式			家具工事内
	額縁	既製品	9.0	本	8,600	77,400	
	無目枠(三方枠用)	既製品	6.0	本	7,800	46,800	
	アルミ巾木	サンワカンパニー- fitbase H25	38.0	m	2,300	87,400	
	コーナーガード	アシスト 30-15W L900	14.0	箇所	1,300	18,200	
	壁面用 羽目板	120×909×9 オーク塗装品 アイオーシー(株)	10.0	m ²	8,900	89,000	
	カウンター天板	練り付け T30	1.0	箇所			家具工事内
	上記施工労務費		1.0	式		425,000	
	壁面下地補強	コンパネ	30.0	m ²	5,200	156,000	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	壁面 化粧ケイカル板	ルナライト アルミ見切り共	16.0	m ²	5,900	94,400	
	上記施工労務費		16.0	m ²	5,800	92,800	
	建具 木枠・レール取付		10.0	箇所	15,000	150,000	
	上記副資材		1.0	式		12,000	
	搬入・搬出費		1.0	式		70,000	
	小 計					2,542,340	



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
8	木製建具工事	※設計図書の仕様とは異なります。					
WD 1	片引込み	化粧合板 仕上げ 枠共 金物共 ソフトクローズ 36*790*2100 空錠	1.0	セット	149,000	別途工事	
WD 2	片引込み	化粧合板 仕上げ 枠共 金物共 ソフトクローズ 36*670*2100 シリンダー錠	1.0	セット	166,000	別途工事	
WD 3	片引き アウトセット	化粧合板 仕上げ 枠共 金物共 ソフトクローズ 36*670*2100 シリンダー錠	1.0	セット	135,000	別途工事	
	上記レールカバー		1.0	セット	59,000	別途工事	
WD 4	片引き フルハイト	インセット カミヤコーポーレーション CUBE CF-1 メクラ	1.0	セット	146,000	別途工事	
WD 5	片引き フルハイト	インセット カミヤコーポーレーション CUBE CF-1 メクラ	1.0	セット	169,000	別途工事	
WD 6	片開き扉	化粧合板 仕上げ 枠共 金物共 36*700*2100 シリンダー錠	1.0	セット	132,000	別途工事	
WD 7	片開き扉	化粧合板 仕上げ 枠共 金物共 36*600*2100 シリンダー錠	1.0	セット	120,000	別途工事	
WD 8	片引き	化粧合板 仕上げ 枠共 金物共 ソフトクローズ 36*980*2370	1.0	セット	156,000	別途工事	
WD 9	片引込み	化粧合板 仕上げ 枠共 金物共 ソフトクローズ 36*790*2100 シリンダー錠	1.0	セット	162,000	別途工事	
WD 10	片引込み	化粧合板 仕上げ 枠共 金物共 ソフトクローズ 36*670*2100 表示錠	1.0	セット	159,000	別途工事	
	扉つり込み調整費		1.0	式	150,000	別途工事	
	運搬搬入費		1.0	式	35,000	別途工事	
	小計						

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
9	内装仕上げ工事						
	天井クロス貼り	1000シリーズ	120.0	m ²	1,700	204,000	
	壁面クロス貼り	1000シリーズ	348.0	m ²	1,700	591,600	
	床エンビタイル貼	ボロン	15.0	m ²	18,000	270,000	
	床エンビタイル貼	ロイヤルストーン	80.0	m ²	4,600	368,000	上代 4900円/m ² として
	床長尺シート貼	フロアリュームNW	25.0	m ²	4,600	115,000	上代 4900円/m ² として
	ソフト巾木貼り	H60	98.0	m	600	58,800	
	副資材・消耗品類		1.0	式		16,500	
	運搬搬入費		1.0	式		24,200	
	小計					1,648,100	



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
10	塗装工事						
	上がり框塗装		17.0	m	4,500	中止	
	バックヤード床塗装		38.6	m ²	3,900	中止	11月4日変更
	雑塗装		1.0	式	48,000	中止	
	上記副詞材		1.0	式	10,000	中止	
	塗装養生		1.0	式	18,000	中止	
	両開きと扉塗装		1.0	式	37,000	中止	11月4日変更
	レントゲン室木製建具枠、レールカバー塗装		1.0	式	39,800	中止	11月4日変更
	小 計						



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
11	家具工事						
	受付カウンター	2200×610×820	1.0	台	327,800	支給	タイル別
	F02 バック 壁面収納	1575×320×2200	1.0	台	313,500	支給	
	カウンセリング室 F01吊り戸棚	1440×320×620	1.0	台	108,900	中止	11月4日変更
	下部テーブル天板	1440×600 全面R	1.0	台	38,500	支給	パイプ脚
	消毒室F03 カウンター 天板 アクリル人工大理石	※SUSシンクは規格品対応として。特注の場合は別途 2150×600×850 ※人大はホワイト単色です。	1.0	台	378,400	支給	
	吊り戸棚	2150×350×650	1.0	台	173,800	支給	SUS水切棚別
	F04 カウンター 人工大理石 シンク共	※SUSシンクは規格品対応として。特注の場合は別途 1950×600×850 ※人大はホワイト単色です。	1.0	台	265,100	支給	
	吊り戸棚 ガラス棚付き	1950×350×550	1.0	台	206,800	支給	水切り棚別
	半個室 F01 吊り戸棚	800×320×620	1.0	台	65,450	支給	
	トイレA 洗面台	※洗面器壁付け仕様として中止 1000×450×900	1.0	台	165,000	中止	11月4日変更
	トイレA F01 吊り戸棚	870×320×620	1.0	台	65,450	支給	
	下部 棚 ポストフォーム	900×350	1.0	枚	16,500	支給	
	待合 ニッチ天板	500×300	1.0	枚	10,450	支給	
	診察室 カウンター	900×450×1000	1.0	台	66,000	支給	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	トイレB 洗面台	※洗面器壁付け仕様として中止 600×450×700	1.0	台	104,500	中止	
	休憩室 ライニング	1400×120	1.0	枚	13,200	支給	ポストフォーム
	取付け工事		1.0	式	198,000	支給	
	交通諸経費		1.0	式	66,000	中止	
	先送り		1.0	式	11,000	中止	
	トイレA洗面脇 カウンター天板		1.0	式	12,300	支給	11月4日変更
	小計						



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
12	雑工事						
	消火器ボックス	UFB-1F-2204-PWH	1.0	台	28,900	支給	
	消火器	10号 ABC	1.0	本		別途工事	
	ゴミストッカー	GPSN-1312-09SC	1.0	台	268,000	中止	11月4日変更
	ロールスクリーン	タチカワ マカロン W1700×H2400	1.0	台	27,800	別途工事	
	アコーディオンカーテン	W2200×H2000 タチカワ ベイシル	1.0	台	68,200	別途工事	
	ミニキッチン	W1200 IH1口 ホワイト ※仕様不明為概算	1.0	台	136,800	別途工事	
	吊戸棚(マイセット) トイレBのみ	M7-75HNT	1.0	台	30,000	別途工事	
	化粧鏡	サンワカンパニー モルタナミラー W750*H600	1.0	台	36,500	別途工事	
	化粧鏡	W350×H450 TOTO既製品程度として	1.0	台	8,230	別途工事	
	ガラスパーテーション FIX	W1200×H2370	1.0	セット	174,900	別途工事	
	〃 2連FIX	W1800×H2370	1.0	セット	207,900	別途工事	
	上記取り付け費		1.0	式	278,000	別途工事	
	上記ガラス飛散防止フィルム貼		1.0	式	89,000	別途工事	
	取り合いコーキング工事		1.0	式	56,000	別途工事	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	モザイクタイル	平田タイル ルンタ 301*301*6	4.0	m ²	10,500	別途工事	
	磁器質タイル	平田タイル 15thirty	4.0	m ²	9,800	別途工事	
	エントランス床一部既存タイル張り	※再利用できるものとして	1.0	式		既存利用	
	上記施工費	副資材共	1.0	式	132,000	別途工事	
	外壁ウレタン吹付	T15mm	110.0	m ²	3,800	別途工事	
	外部機械室造作	仕上げなし	1.0	式	230,000	別途工事	
	衝突防止シール貼		1.0	式	65,000	別途工事	
	排煙窓 アルミパネル⇒ガラス変更	PW6.8	4.0	箇所	38,000	別途工事	11月4日変更



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
13	X線防護工事						
	レントゲン室 壁 レイプロット鉛ボード	14*910*1820 Pb1.5mm	11.4	m ²	20,160	別途工事	
	天井 同上		4.0	m ²	20,760	別途工事	
	設備鉛処理 DL*2 コンセント*数ヶ所 程度		1.0	式	62,400	別途工事	
	LSD-01 片引額付 レイプロットハンガードア	※木製に変更、戸袋無し アウトセット 建具ポリ 720×1950(380×580)Pb1.5mm 枠現場塗装	1.0	ヶ所	622,000	別途工事	11月4日
	同上 含鉛ガラス	LX-57B 7*400*600 Pb当量1.5mm(水拭不可)	1.0	枚	86,400	別途工事	
	運賃		1.0	式	135,600	別途工事	
	※部屋内に建具が納まらない為、廊下側にアウトセット尚且つ引き勝手を左右反対で計上しております。						
	※木製引戸(有効W600)に変更						
	※レントゲンメーカーの仕様による変更は別途工事と致します。						
	※床の鉛工事は別途工事						
	小計						

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1	電灯・動力設備工事						
	撤去・仮設工事		1.0	式		43,750	
	電灯電源工事		2.0	回路	7,500	15,000	
	照明配線工事		45.0	箇所	5,000	225,000	
	スイッチ工事		12.0	箇所	5,000	60,000	
	3路スイッチ工事		1.0	箇所		7,500	
	換気配線工事		4.0	箇所	5,000	20,000	
	換気スイッチ工事		4.0	箇所	6,250	25,000	
	コンセント原電工事		3.0	回路	7,500	22,500	
	分岐コンセント工事		13.0	箇所	5,000	65,000	
	専用コンセント工事		21.0	回路	8,750	183,750	
	200Vコンセント工事		1.0	回路		11,250	
	電話配管工事		1.0	箇所		15,000	
	弱電配線工事	電話用PVC0.65-2P、ユニット用配線のみ	1.0	箇所		98,000	11月4日変更
	弱電配管工事		1.0	式		81,250	11月4日変更

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	非常灯配線工事		5.0	箇所	6,875	34,375	
	墨出し開口工事		1.0	式	81,250	81,250	
	電灯分電盤		1.0	面	293,750	293,750	
	動力分電盤		1.0	面	160,000	160,000	
	分電番取付工事費		1.0	式	81,250	81,250	
	配線器具取付工事		1.0	式	106,250	106,250	
	照明器具取付工事		1.0	式	106,250	106,250	
	アース工事		1.0	式	18,750	18,750	
	雑材・消耗品類		1.0	式	18,750	18,750	
	運搬交通費		1.0	式	25,000	25,000	
	動力分電盤2		1.0	面		69,000	11月4日変更
	弱電盤		1.0	面		59,000	11月4日変更
	※LAN配線は別途、スピーカー等も別途、						
	小計					1,926,625	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2	照明器具設備工事						
AJ01	ダイコウ	LLD7086LUMW2	1.0	台	17,550	別途工事	
AJ02	ダイコウ	LZD93111LWW+LZA92809	1.0	台	4,212	別途工事	
CL2	MX	CLEAR CRYSTAL BULB CEILING	3.0	台	58,536	別途工事	
CL02	Panasonic	LEDベースライトラフ型 5200lm 3000K	1.0	式	2,160	別途工事	
DL01	ダイコウ	LZD93108LWW+LZA92809	8.0	台	12,798	別途工事	
DL02	コイズミ	AD1023W27	10.0	台	3,529	別途工事	
DL03	コイズミ	AD43342L	4.0	台	2,873	別途工事	
DL04	コイズミ	AD1026W27	7.0	台	3,201	別途工事	
LE01 (L=832)	DNL	SFL 832L28D-F1 受注品	1.0	台	11,464	別途工事	
LE01 (L=907)	DNL	SFL 907L28D-F1 受注品	1.0	台	14,375	別途工事	
LE01 (L=1244)	DNL	SFL 1244L28D-F1 受注品	3.0	台	15,860	別途工事	
LE01 (L=1469)	DNL	SFL 1469L28D-F1 受注品	5.0	台	17,582	別途工事	
	DNL	DK2P2500片切り	3.0	本	998	別途工事	
	DNL	SK2P 500	2.0	台	482	別途工事	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
LE01 (L=1169)	DNL	SFL1169L28D-F1 受注品	3.0	台	14,494	別途工事	
	DNL	DK2P2500片切り	3.0	本	998	別途工事	
LE02 (L=1995)	DNL	FXYT-LED1995L28-F1 受注品	1.0	台	20,493	別途工事	
	DNL	ELD2-2435FD	1.0	台	4,854	別途工事	
	DNL	TR-FXYL1000アルミレール直線 受注品	2.0	台	1,230	別途工事	
	DNL	HKL4500	1.0	台	820	別途工事	
	DNL	電源コード片切 3000mm	1.0	本	1,250	別途工事	
LE03	エンドウ	ERK1011W+RAD684WA	8.0	台	14,688	別途工事	
	エンドウ	K581N 給電コネクタ1m	1.0	台	1,134	別途工事	
TS01	コイズミ	AB52426	1.0	台	13,051	別途工事	
TS02	コイズミ	AB52428	2.0	台	13,051	別途工事	
	非常照明	NFFB90605C	5.0	台	14,850	別途工事	11月4日変更
	誘導灯	F20312CLE1	1.0	台	15,600	別途工事	11月4日変更
※CL01のMAXRAYの器具ですが、生産完了品、流通在庫も無しとなっています。指定の商品は、ガラスカバー部分がフロスト仕様になっていますが、クリアガラスタイプであれば、3台在庫がございます。こちらも生産完了品の為、この在庫分が無くなり次第終了となります。							
	小計						

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3	自動火災報知設備工事						
	煙感知器		6.0	台	25,300	別途工事	
	既設撤去調査費		1.0	式	37,950	別途工事	
	配線工事費		1.0	式	75,900	別途工事	
	機器取付工事費		1.0	式	50,600	別途工事	
	調整試験費		1.0	式	12,650	別途工事	
	手続立合試験費		1.0	式	101,200	別途工事	
	消耗品雑費		1.0	式	9,200	別途工事	
	運搬交通費		1.0	式	17,250	別途工事	
	小計						



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1	給排水給湯配管工事						
	給水・給湯配管工事	塩ビ製として	1.0	式	175,500	175,500	
	排水配管工事	塩ビ製として	1.0	式	123,500	123,500	
	エアー配管	塩ビ製として	1.0	式	110,500	110,500	
	支持金物類		1.0	式	45,500	45,500	
	ドルゴ通気設置工事		2.0	箇所	10,400	20,800	
	止水栓類		1.0	式	41,600	41,600	
	機器取り付け費		1.0	式	110,500	110,500	
	私設メーター設置			箇所		必要な場合は別途	
	穴埋め補修費		1.0	式	23,400	23,400	
	試験調整費		1.0	式	23,400	23,400	
	消耗品類・雑材		1.0	式	17,550	17,550	
	現場雑費		1.0	式	19,500	19,500	
	小計					711,750	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2	衛生機器設備工事						
	紙巻き器	YH702	2.0	セット	8,620	17,240	11月4日変更
	電気温水器	ESN12BRX215DO	1.0	セット	114,400	114,400	
	電気温水器	ESN06BRX111DO トイレB分中止	2.0	セット	107,250	214,500	11月4日変更
	洋風大便器	XCH1500ZWS⇒XCH1602WSに変更	1.0	セット	141,086	141,086	11月4日変更
	洋風大便器	XCH1602WS	1.0	セット	141,086	141,086	
	洗濯パン	PWP640N2W ,PJ2008NW TW11R	1.0	セット	11,572	11,572	
	台付混合水栓	TKS05305J	1.0	セット	46,261	46,261	
	壁付混合水栓	TKS05314J	1.0	セット	34,392	34,392	
	横型自在水栓	707-017-20QR	1.0	セット	10,835	10,835	
	アイオニー用水栓	Y80J-13	1.0	セット	2,915	2,915	
	L型手摺	T112CL9	1.0	セット	28,116	28,116	
	ペーパーホルダー	YKT300MN	1.0	セット	17,622	17,622	
	トイレA 手洗い器水栓	サンワカンパニー テオレマスルムリムW800 WA08861+水栓TA01699N+床排水、床給水、止水	1.0	セット	108,000	108,000	11月4日変更
	トイレB 手洗い器水栓	サンワカンパニー テオレマスルムリムW600 WA08851+水栓TA01699N+床排水、床給水、止水	1.0	セット	89,800	89,800	11月4日変更
	運搬・搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
	消耗品類雑材		1.0	式	9,000	9,000	
	小計					1,011,824	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1	換気設備工事						
V-1	既存天井扇 上記撤去再取付		1.0	セット	19,500	別途工事	
V-2	新規天井扇	三菱VD-15ZVC6	1.0	セット	17,129	別途工事	
V-3.4	新規天井扇	三菱VD-10ZVC6	4.0	セット	11,045	別途工事	
V-5	新規有圧扇	三菱EFG-25KSB2-W	1.0	台	25,693	別途工事	
	ウェザーカバー	三菱PS-285FW	1.0	台	15,304	別途工事	
	不燃枠	三菱PS-25FW3	1.0	台	11,794	別途工事	
	温度スイッチ	三菱FS-10HE3	1.0	個	17,784	別途工事	
	給気口	VHS二重枠フィルター付250角 BOX共	4.0	セット	28,340	別途工事	
	上記機器類取付費		1.0	式	130,000	別途工事	
	スパイラルダクト	φ 100	8.0	m	2,340	別途工事	
	エルボー	φ 100	8.0	個	2,340	別途工事	
	スパイラルダクト	φ 150	30.0	m	3,250	別途工事	
	エルボー	φ 150	20.0	個	3,250	別途工事	
	継手類		1.0	式	26,000	別途工事	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	固定金具及び雑材		1.0	式	39,000	別途工事	
	保温工事 グラスウールカバー	φ 150	20.0	m	4,550	別途工事	
	保温工事 グラスウールカバーエルボー		15.0	セット	3,640	別途工事	
	既存換気扇及びダクト撤去		1.0	式	26,000	別途工事	
	消耗品及び雑工事		1.0	式	52,000	別途工事	
	運搬交通費		1.0	式	65,000	別途工事	
	小計						



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2	空調設備工事						
	新規エアコン4HPビルトインダクト	ダイキンSZRB112BY	1.0	セット	403,236	別途工事	
	上記用吸込みキャンバスダクト	オーケー機器KSA25L160	1.0	個	20,520	別途工事	
	上記室内機本体取付配管接続工事		1.0	台	54,000	別途工事	
	新規エアコン3HP天カセラウンドフロ	ダイキンSZRC80BYT	1.0	セット	344,724	別途工事	
	上記室内機本体取付配管接続工事		1.0	台	36,000	別途工事	
	新規ルームエアコン10畳分	ダイキンS25ZTES-W	1.0	セット	75,600	別途工事	
	上記室内機本体取付配管接続工事		1.0	台	18,000	別途工事	
	冷媒管	φ 6.40* φ 9.52	5.0	m	1,269	別途工事	
	冷媒管	φ 9.52* φ 15.88	45.0	m	2,025	別途工事	
	継手類		1.0	式	13,500	別途工事	
	冷媒配管工事費		1.0	式	81,000	別途工事	
	室内外渡線		53.0	m	270	別途工事	
	固定金具及び雑材		1.0	式	27,000	別途工事	
	ドレン配管工事(材工共)		3.0	台	20,250	別途工事	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	リモコン取付及び配管工事(材工共)		2.0	台	6,750	別途工事	
	室外機搬入据付架台工事		3.0	セット	9,450	別途工事	
	気密テスト費		3.0	系統	9,450	別途工事	
	冷媒管真空引きガス調整		3.0	系統	6,750	別途工事	
	試運転調整費		1.0	式	20,250	別途工事	
	小計						



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3	吹出し口取付及びダクト工事						
	吹出ユニット	オーケー機材K-DGS13EW	3.0	セット	38,438	別途工事	
	吹出ユニット	オーケー機材K-DGS9EW	1.0	セット	29,063	別途工事	
	吹出ユニット	オーケー機材K-DGS4EW	1.0	セット	22,500	別途工事	
	上記機器類取付費		1.0	式	75,000	別途工事	
	ニューホープダクト	φ 250	20.0	m	5,250	別途工事	
	ニューホープダクト	φ 200	2.0	m	4,000	別途工事	
	ニューホープダクト	φ 150	1.0	m	2,875	別途工事	
	T管	φ 200*φ 150	1.0	個	4,375	別途工事	
	R管	φ 200*φ 250	1.0	個	3,375	別途工事	
	継手類		1.0	式	10,000	別途工事	
	固定金具及び雑材		1.0	式	15,000	別途工事	
	小計						